
Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ

Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)
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ran fencer/team number name nat. flag
1 26 (5 7 14) М. ЛЬВІВ-1

    ДЗЮБАН Катерина
    БІЛЕЦЬКА Ірина
    МАКСИМЕНКО Анна
    ТВЕРДОХЛІБ Софія

2 32 (2 3 27) ЗАКАРПАТТЯ-1
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    КУШТАН Ксенія
    ПЕТРУС Катерина
    СИНИЦЯ Олена

3 38 (8 10 20) М. ДНІПРО-1
    ГАРЧЕНКО Надія
    ЛАМЗА Катерина
    КОРОТЕЦЬКА Катерина
    РОМАНОВА Олександра

4 39 (6 15 18) М. КИЇВ-2
    МЕМДЖАНОВА Евгенія
    ПІСКУН Вероніка
    ХАРЧИНА Поліна
    ЮСЕФ Міра

5 56 (11 17 28) М. КИЇВ-4
    ГЕРАСИМЕНКО Анастасія
    ВЕРШИНІНА Дарія
    ЗАЛІЗНА Аліса
    КУДЕРОВА Анастасія

6 62 (12 13 37) М. ДНІПРО-2
    НИКИТЮК Марія
    СЕРЕДА Марія
    СТАРИШКО Поліна
    СІДЕНКО Софія

7 63 (9 16 38) М. ХАРКІВ-1
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    КОТЕЛЬНІКОВА Анна
    ЛУКАШ Софія
    ЯВТУШЕНКО Юлія

8 65 (3 26 36) М. КИЇВ-3
    АФАНАС`ЄВА Юлія
    КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана
    СВІСТУН Валерія
    ТОДОРИШИНА Вікторія

9 66 (1 24 41) М. КИЇВ-1
    БУЛКО Вероніка
    КОНРАД Емілі
    СТОГНІЙ Софія
    ХВИЩУК Надія

10 94 (19 21 54) М. ЛЬВІВ-3
    ГАЙДУК Злата
    КАЛИНКА Влада
    ІВАНСЬКА Кіра
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Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ

Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)
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ran fencer/team number name nat. flag
11 94 (30 31 33) М. ХАРКІВ-2

    НЕРЕТІНА Анастасія
    СКВОРЦОВА Ксенія
    ФОМЕНКО Уляна
    ІВАНОВА Мілана

12 110 (25 40 45) ЗАКАРПАТТЯ-2
    ГОЛИЧ Анастасія
    СВИСТАК Вікторія
    ФАТУЛА Юлія
    РУСИН Анастасія

13 140 (29 53 58) М. ЛЬВІВ-2
    КОРНІЙЧУК Єлізавета
    ПЕТРУСЬ Домініка
    МИЛЯВСЬКА Вікторія
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Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ
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Overall number of teams: 13
Number of teams among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0
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Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ

Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 13 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ
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1 М. ЛЬВІВ-1

Tableau of 16

16 ---

9 М. КИЇВ-1

8 М. КИЇВ-3 45/36

5 М. КИЇВ-4

12 ЗАКАРПАТТЯ-2 45/34

13 М. ЛЬВІВ-2

4 М. КИЇВ-2 45/39

3 М. ДНІПРО-1

14 ---

11 М. ХАРКІВ-2

6 М. ДНІПРО-2 45/40

7 М. ХАРКІВ-1

10 М. ЛЬВІВ-3 45/28

15 ---

2 ЗАКАРПАТТЯ-1

М. ЛЬВІВ-1

Tableau of 8

М. КИЇВ-1
45/40

М. КИЇВ-4

М. КИЇВ-2
45/34

М. ДНІПРО-1

М. ХАРКІВ-2
45/35

М. ХАРКІВ-1

ЗАКАРПАТТЯ-1
45/40

М. ЛЬВІВ-1

Semi-finals

М. КИЇВ-2

45/29

М. ХАРКІВ-2

ЗАКАРПАТТЯ-1

45/36

М. ЛЬВІВ-1

Final

ЗАКАРПАТТЯ-1

42/39
ЗАКАРПАТТЯ-1

---

Tableau 9-16 of 8

М. КИЇВ-3

ЗАКАРПАТТЯ-2

М. ЛЬВІВ-2
45/40

---

М. ДНІПРО-2

М. ЛЬВІВ-3

---

М. КИЇВ-3

Tableau 9-16 of 4

ЗАКАРПАТТЯ-2

45/39

М. ДНІПРО-2

М. ЛЬВІВ-3

45/38

ЗАКАРПАТТЯ-2

9th place

М. ЛЬВІВ-3

44/43
ЗАКАРПАТТЯ-2

М. КИЇВ-2

Third place

М. ХАРКІВ-2 45/36
М. КИЇВ-2

М. КИЇВ-3

11th place

М. ДНІПРО-245/39
М. КИЇВ-3

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 М. ЛЬВІВ-2

3 ---

2 ---

М. ЛЬВІВ-2

13th place

---

М. ЛЬВІВ-2

---

15th place

---

---

1 М. КИЇВ-1

Tableau 5-8 of 4

4 М. КИЇВ-4 45/42

3 М. ДНІПРО-1

2 М. ХАРКІВ-1 45/34

М. КИЇВ-4

5th place

М. ДНІПРО-1
45/42

М. ДНІПРО-1

М. КИЇВ-1

7th place

М. ХАРКІВ-1
45/36

М. КИЇВ-1
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Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ

Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)
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ran name flag nat. status
1 ЗАКАРПАТТЯ-1

    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    КУШТАН Ксенія
    ПЕТРУС Катерина
    СИНИЦЯ Олена

2 М. ЛЬВІВ-1
    ДЗЮБАН Катерина
    БІЛЕЦЬКА Ірина
    МАКСИМЕНКО Анна
    ТВЕРДОХЛІБ Софія

3 М. КИЇВ-2
    МЕМДЖАНОВА Евгенія
    ПІСКУН Вероніка
    ХАРЧИНА Поліна
    ЮСЕФ Міра

4 М. ХАРКІВ-2
    НЕРЕТІНА Анастасія
    СКВОРЦОВА Ксенія
    ФОМЕНКО Уляна
    ІВАНОВА Мілана

5 М. ДНІПРО-1
    ГАРЧЕНКО Надія
    ЛАМЗА Катерина
    КОРОТЕЦЬКА Катерина
    РОМАНОВА Олександра

6 М. КИЇВ-4
    ГЕРАСИМЕНКО Анастасія
    ВЕРШИНІНА Дарія
    ЗАЛІЗНА Аліса
    КУДЕРОВА Анастасія

7 М. КИЇВ-1
    БУЛКО Вероніка
    КОНРАД Емілі
    СТОГНІЙ Софія
    ХВИЩУК Надія

8 М. ХАРКІВ-1
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    КОТЕЛЬНІКОВА Анна
    ЛУКАШ Софія
    ЯВТУШЕНКО Юлія

9 ЗАКАРПАТТЯ-2
    ГОЛИЧ Анастасія
    СВИСТАК Вікторія
    ФАТУЛА Юлія
    РУСИН Анастасія

10 М. ЛЬВІВ-3
    ГАЙДУК Злата
    КАЛИНКА Влада
    ІВАНСЬКА Кіра
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Чемпіонат України з фехтування
серед дівчат 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ

Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)

page 2/2

ran name flag nat. status
11 М. КИЇВ-3

    АФАНАС`ЄВА Юлія
    КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана
    СВІСТУН Валерія
    ТОДОРИШИНА Вікторія

12 М. ДНІПРО-2
    НИКИТЮК Марія
    СЕРЕДА Марія
    СТАРИШКО Поліна
    СІДЕНКО Софія

13 М. ЛЬВІВ-2
    КОРНІЙЧУК Єлізавета
    ПЕТРУСЬ Домініка
    МИЛЯВСЬКА Вікторія
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Tableau 5-8 of 4 : М. КИЇВ-4  45/42  М. КИЇВ-1      ^ 

М. КИЇВ-4 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-1 
ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 5 4 4 ХВИЩУК Надія 
ВЕРШИНІНА Дарія 3 8 10 6 БУЛКО Вероніка 
ЗАЛІЗНА Аліса 7 15 14 4 СТОГНІЙ Софія 
ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 20 15 1 БУЛКО Вероніка 
ЗАЛІЗНА Аліса 5 25 21 6 ХВИЩУК Надія 
ВЕРШИНІНА Дарія 5 30 25 4 СТОГНІЙ Софія 
ЗАЛІЗНА Аліса 5 35 27 2 БУЛКО Вероніка 
ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 40 37 10 СТОГНІЙ Софія 
ВЕРШИНІНА Дарія 5 45 42 5 ХВИЩУК Надія 
  

Tableau 5-8 of 4 : М. ХАРКІВ-1  34/45  М. ДНІПРО-1      ^ 

М. ХАРКІВ-1 Hits Score Score Hits М. ДНІПРО-1 
ЛУКАШ Софія 2 2 5 5 РОМАНОВА Олександра 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 3 5 10 5 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
ЯВТУШЕНКО Юлія 3 8 15 5 ЛАМЗА Катерина 
ЛУКАШ Софія 4 12 19 4 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
ЯВТУШЕНКО Юлія 4 16 25 6 РОМАНОВА Олександра 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 6 22 30 5 ЛАМЗА Катерина 
ЯВТУШЕНКО Юлія 6 28 34 4 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
ЛУКАШ Софія 4 32 40 6 ЛАМЗА Катерина 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 2 34 45 5 РОМАНОВА Олександра 
  

5th place : М. ДНІПРО-1  45/42  М. КИЇВ-4      ^ 

М. ДНІПРО-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-4 
РОМАНОВА Олександра 2 2 5 5 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
КОРОТЕЦЬКА Катерина 6 8 6 1 ВЕРШИНІНА Дарія 
ЛАМЗА Катерина 7 15 12 6 ЗАЛІЗНА Аліса 
КОРОТЕЦЬКА Катерина 0 15 16 4 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
РОМАНОВА Олександра 10 25 22 6 ЗАЛІЗНА Аліса 
ЛАМЗА Катерина 3 28 30 8 ВЕРШИНІНА Дарія 
КОРОТЕЦЬКА Катерина 5 33 34 4 ЗАЛІЗНА Аліса 
ЛАМЗА Катерина 6 39 37 3 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
РОМАНОВА Олександра 6 45 42 5 ВЕРШИНІНА Дарія 
  

7th place : М. ХАРКІВ-1  36/45  М. КИЇВ-1      ^ 

М. ХАРКІВ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-1 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 4 4 5 5 ХВИЩУК Надія 
ЛУКАШ Софія 5 9 8 3 БУЛКО Вероніка 
ЯВТУШЕНКО Юлія 3 12 15 7 СТОГНІЙ Софія 
ЛУКАШ Софія 6 18 20 5 ХВИЩУК Надія 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 2 20 25 5 СТОГНІЙ Софія 
ЯВТУШЕНКО Юлія 4 24 30 5 БУЛКО Вероніка 
ЛУКАШ Софія 8 32 35 5 СТОГНІЙ Софія 
ЯВТУШЕНКО Юлія 2 34 40 5 ХВИЩУК Надія 
КАСЬЯНЕНКО Катерина 2 36 45 5 БУЛКО Вероніка 
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Tableau of 16 : М. КИЇВ-3  36/45  М. КИЇВ-1      ^ 

М. КИЇВ-3 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-1 
КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 1 1 4 4 БУЛКО Вероніка 
ТОДОРИШИНА Вікторія 4 5 7 3 КОНРАД Емілі 
СВІСТУН Валерія 7 12 10 3 СТОГНІЙ Софія 
ТОДОРИШИНА Вікторія 3 15 15 5 БУЛКО Вероніка 
КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 1 16 18 3 ХВИЩУК Надія 
СВІСТУН Валерія 4 20 21 3 КОНРАД Емілі 
ТОДОРИШИНА Вікторія 13 33 35 14 ХВИЩУК Надія 
СВІСТУН Валерія 2 35 40 5 БУЛКО Вероніка 
КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 1 36 45 5 КОНРАД Емілі 
  

Tableau of 16 : ЗАКАРПАТТЯ-2  34/45  М. КИЇВ-4      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-4 
ГОЛИЧ Анастасія 0 0 3 3 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
ФАТУЛА Юлія 6 6 10 7 ВЕРШИНІНА Дарія 
РУСИН Анастасія 2 8 15 5 КУДЕРОВА Анастасія 
ФАТУЛА Юлія 4 12 20 5 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
ГОЛИЧ Анастасія 3 15 24 4 КУДЕРОВА Анастасія 
СВИСТАК Вікторія 4 19 30 6 ВЕРШИНІНА Дарія 
ФАТУЛА Юлія 4 23 35 5 КУДЕРОВА Анастасія 
СВИСТАК Вікторія 4 27 40 5 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
ГОЛИЧ Анастасія 7 34 45 5 ВЕРШИНІНА Дарія 
  

Tableau of 16 : М. КИЇВ-2  45/39  М. ЛЬВІВ-2      ^ 

М. КИЇВ-2 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ-2 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 4 4 5 5 КОРНІЙЧУК Єлізавета 
ХАРЧИНА Поліна 4 8 8 3 ПЕТРУСЬ Домініка 
ПІСКУН Вероніка 2 10 13 5 МИЛЯВСЬКА Вікторія 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 8 18 18 5 ПЕТРУСЬ Домініка 
ПІСКУН Вероніка 4 22 24 6 КОРНІЙЧУК Єлізавета 
ХАРЧИНА Поліна 4 26 27 3 МИЛЯВСЬКА Вікторія 
ЮСЕФ Міра 3 29 31 4 ПЕТРУСЬ Домініка 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 10 39 36 5 МИЛЯВСЬКА Вікторія 
ХАРЧИНА Поліна 6 45 39 3 КОРНІЙЧУК Єлізавета 
  

Tableau of 16 : М. ДНІПРО-2  40/45  М. ХАРКІВ-2      ^ 

М. ДНІПРО-2 Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ-2 
СІДЕНКО Софія 5 5 3 3 НЕРЕТІНА Анастасія 
НИКИТЮК Марія 5 10 6 3 ФОМЕНКО Уляна 
СЕРЕДА Марія 4 14 11 5 СКВОРЦОВА Ксенія 
СІДЕНКО Софія 2 16 15 4 ФОМЕНКО Уляна 
СЕРЕДА Марія 8 24 22 7 НЕРЕТІНА Анастасія 
НИКИТЮК Марія 2 26 26 4 СКВОРЦОВА Ксенія 
СЕРЕДА Марія 10 36 34 8 ФОМЕНКО Уляна 
СІДЕНКО Софія 3 39 40 6 СКВОРЦОВА Ксенія 
НИКИТЮК Марія 1 40 45 5 НЕРЕТІНА Анастасія 
  

 

 

 

 



Tableau of 16 : М. ЛЬВІВ-3  28/45  М. ХАРКІВ-1      ^ 

М. ЛЬВІВ-3 Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ-1 
ГАЙДУК Злата 0 0 5 5 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
КАЛИНКА Влада 5 5 10 5 ЛУКАШ Софія 
ІВАНСЬКА Кіра 3 8 15 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 
ГАЙДУК Злата 7 15 20 5 ЛУКАШ Софія 
ІВАНСЬКА Кіра 1 16 25 5 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
КАЛИНКА Влада 2 18 30 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 
ІВАНСЬКА Кіра 2 20 35 5 ЛУКАШ Софія 
ГАЙДУК Злата 4 24 40 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 
КАЛИНКА Влада 4 28 45 5 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
  

Tableau of 8 : М. КИЇВ-1  40/45  М. ЛЬВІВ-1      ^ 

М. КИЇВ-1 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ-1 
БУЛКО Вероніка 1 1 5 5 ДЗЮБАН Катерина 
КОНРАД Емілі 3 4 7 2 МАКСИМЕНКО Анна 
ХВИЩУК Надія 4 8 9 2 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
БУЛКО Вероніка 3 11 14 5 МАКСИМЕНКО Анна 
ХВИЩУК Надія 8 19 22 8 ДЗЮБАН Катерина 
КОНРАД Емілі 4 23 26 4 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
ХВИЩУК Надія 11 34 35 9 МАКСИМЕНКО Анна 
БУЛКО Вероніка 2 36 40 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
КОНРАД Емілі 4 40 45 5 ДЗЮБАН Катерина 
  

Tableau of 8 : М. КИЇВ-2  45/34  М. КИЇВ-4      ^ 

М. КИЇВ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-4 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 4 4 5 5 ВЕРШИНІНА Дарія 
ХАРЧИНА Поліна 4 8 6 1 КУДЕРОВА Анастасія 
ЮСЕФ Міра 7 15 10 4 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 5 20 11 1 ЗАЛІЗНА Аліса 
ЮСЕФ Міра 5 25 19 8 ВЕРШИНІНА Дарія 
ХАРЧИНА Поліна 5 30 21 2 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
ЮСЕФ Міра 5 35 25 4 ЗАЛІЗНА Аліса 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 5 40 29 4 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 
ХАРЧИНА Поліна 5 45 34 5 ВЕРШИНІНА Дарія 
  

Tableau of 8 : М. ХАРКІВ-2  45/35  М. ДНІПРО-1      ^ 

М. ХАРКІВ-2 Hits Score Score Hits М. ДНІПРО-1 
СКВОРЦОВА Ксенія 3 3 2 2 ЛАМЗА Катерина 
НЕРЕТІНА Анастасія 7 10 7 5 ГАРЧЕНКО Надія 
ФОМЕНКО Уляна 2 12 10 3 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
СКВОРЦОВА Ксенія 7 19 14 4 ГАРЧЕНКО Надія 
ФОМЕНКО Уляна 3 22 17 3 ЛАМЗА Катерина 
НЕРЕТІНА Анастасія 6 28 18 1 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
ФОМЕНКО Уляна 7 35 23 5 ГАРЧЕНКО Надія 
СКВОРЦОВА Ксенія 5 40 30 7 КОРОТЕЦЬКА Катерина 
НЕРЕТІНА Анастасія 5 45 35 5 ЛАМЗА Катерина 
  

 

 

 

 



Tableau of 8 : ЗАКАРПАТТЯ-1  45/40  М. ХАРКІВ-1      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-1 Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ-1 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 5 2 2 ЯВТУШЕНКО Юлія 
КУШТАН Ксенія 4 9 6 4 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
СИНИЦЯ Олена 6 15 13 7 ЛУКАШ Софія 
КУШТАН Ксенія 5 20 18 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 25 21 3 ЛУКАШ Софія 
СИНИЦЯ Олена 5 30 25 4 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
КУШТАН Ксенія 5 35 32 7 ЛУКАШ Софія 
СИНИЦЯ Олена 5 40 33 1 ЯВТУШЕНКО Юлія 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 45 40 7 КАСЬЯНЕНКО Катерина 
  

Semi-finals : М. КИЇВ-2  29/45  М. ЛЬВІВ-1      ^ 

М. КИЇВ-2 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ-1 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 5 5 4 4 ДЗЮБАН Катерина 
ХАРЧИНА Поліна 2 7 10 6 МАКСИМЕНКО Анна 
ЮСЕФ Міра 0 7 15 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 7 14 20 5 МАКСИМЕНКО Анна 
ЮСЕФ Міра 1 15 23 3 ДЗЮБАН Катерина 
ХАРЧИНА Поліна 7 22 30 7 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
ЮСЕФ Міра 2 24 35 5 МАКСИМЕНКО Анна 
МЕМДЖАНОВА Евгенія 3 27 40 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
ХАРЧИНА Поліна 2 29 45 5 ДЗЮБАН Катерина 
  

Semi-finals : ЗАКАРПАТТЯ-1  45/36  М. ХАРКІВ-2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-1 Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ-2 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 5 2 2 СКВОРЦОВА Ксенія 
ПЕТРУС Катерина 2 7 6 4 НЕРЕТІНА Анастасія 
СИНИЦЯ Олена 5 12 10 4 ФОМЕНКО Уляна 
КУШТАН Ксенія 3 15 12 2 СКВОРЦОВА Ксенія 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 7 22 14 2 ФОМЕНКО Уляна 
СИНИЦЯ Олена 7 29 20 6 НЕРЕТІНА Анастасія 
КУШТАН Ксенія 5 34 27 7 ФОМЕНКО Уляна 
СИНИЦЯ Олена 6 40 33 6 ІВАНОВА Мілана 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 45 36 3 НЕРЕТІНА Анастасія 
  

Final : ЗАКАРПАТТЯ-1  42/39  М. ЛЬВІВ-1      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-1 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ-1 
СИНИЦЯ Олена 4 4 5 5 МАКСИМЕНКО Анна 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 6 10 9 4 ДЗЮБАН Катерина 
КУШТАН Ксенія 3 13 14 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
СИНИЦЯ Олена 2 15 19 5 ДЗЮБАН Катерина 
КУШТАН Ксенія 3 18 22 3 МАКСИМЕНКО Анна 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 6 24 27 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
КУШТАН Ксенія 5 29 30 3 ДЗЮБАН Катерина 
СИНИЦЯ Олена 3 32 35 5 ТВЕРДОХЛІБ Софія 
ЛАЗАРЕНКО Олександра 10 42 39 4 МАКСИМЕНКО Анна 
  

 

 

 

 



Tableau 9-16 of 8 : М. ЛЬВІВ-2  40/45  ЗАКАРПАТТЯ-2      ^ 

М. ЛЬВІВ-2 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-2 
МИЛЯВСЬКА Вікторія 1 1 5 5 ГОЛИЧ Анастасія 
КОРНІЙЧУК Єлізавета 7 8 10 5 РУСИН Анастасія 
ПЕТРУСЬ Домініка 4 12 13 3 СВИСТАК Вікторія 
МИЛЯВСЬКА Вікторія 6 18 20 7 ФАТУЛА Юлія 
ПЕТРУСЬ Домініка 4 22 24 4 ГОЛИЧ Анастасія 
КОРНІЙЧУК Єлізавета 2 24 30 6 СВИСТАК Вікторія 
ПЕТРУСЬ Домініка 4 28 35 5 ФАТУЛА Юлія 
МИЛЯВСЬКА Вікторія 8 36 40 5 СВИСТАК Вікторія 
КОРНІЙЧУК Єлізавета 4 40 45 5 ГОЛИЧ Анастасія 
  

Tableau 9-16 of 4 : ЗАКАРПАТТЯ-2  45/39  М. КИЇВ-3      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-3 
ФАТУЛА Юлія 4 4 5 5 СВІСТУН Валерія 
ГОЛИЧ Анастасія 6 10 9 4 АФАНАС`ЄВА Юлія 
РУСИН Анастасія 5 15 13 4 ТОДОРИШИНА Вікторія 
ФАТУЛА Юлія 3 18 20 7 АФАНАС`ЄВА Юлія 
СВИСТАК Вікторія 4 22 25 5 СВІСТУН Валерія 
ГОЛИЧ Анастасія 8 30 29 4 ТОДОРИШИНА Вікторія 
СВИСТАК Вікторія 5 35 32 3 АФАНАС`ЄВА Юлія 
ФАТУЛА Юлія 5 40 39 7 ТОДОРИШИНА Вікторія 
ГОЛИЧ Анастасія 5 45 39 0 СВІСТУН Валерія 
  

Tableau 9-16 of 4 : М. ЛЬВІВ-3  45/38  М. ДНІПРО-2      ^ 

М. ЛЬВІВ-3 Hits Score Score Hits М. ДНІПРО-2 
ГАЙДУК Злата 2 2 5 5 СІДЕНКО Софія 
КАЛИНКА Влада 4 6 10 5 СТАРИШКО Поліна 
ІВАНСЬКА Кіра 7 13 13 3 НИКИТЮК Марія 
ГАЙДУК Злата 7 20 18 5 СТАРИШКО Поліна 
ІВАНСЬКА Кіра 4 24 23 5 СІДЕНКО Софія 
КАЛИНКА Влада 6 30 24 1 НИКИТЮК Марія 
ІВАНСЬКА Кіра 4 34 27 3 СТАРИШКО Поліна 
ГАЙДУК Злата 6 40 34 7 СЕРЕДА Марія 
КАЛИНКА Влада 5 45 38 4 СІДЕНКО Софія 
  

9th place : М. ЛЬВІВ-3  43/44  ЗАКАРПАТТЯ-2      ^ 

М. ЛЬВІВ-3 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-2 
ГАЙДУК Злата 5 5 5 5 ГОЛИЧ Анастасія 
КАЛИНКА Влада 5 10 7 2 ФАТУЛА Юлія 
ІВАНСЬКА Кіра 4 14 10 3 РУСИН Анастасія 
ГАЙДУК Злата 6 20 14 4 ФАТУЛА Юлія 
ІВАНСЬКА Кіра 2 22 25 11 ГОЛИЧ Анастасія 
КАЛИНКА Влада 3 25 30 5 РУСИН Анастасія 
ІВАНСЬКА Кіра 3 28 35 5 ФАТУЛА Юлія 
ГАЙДУК Злата 9 37 40 5 РУСИН Анастасія 
КАЛИНКА Влада 6 43 44 4 ГОЛИЧ Анастасія 
  

 

 

 

 



Third place : М. ХАРКІВ-2  36/45  М. КИЇВ-2      ^ 

М. ХАРКІВ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-2 
СКВОРЦОВА Ксенія 3 3 5 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 
НЕРЕТІНА Анастасія 2 5 10 5 ЮСЕФ Міра 
ІВАНОВА Мілана 3 8 15 5 ХАРЧИНА Поліна 
СКВОРЦОВА Ксенія 6 14 20 5 ЮСЕФ Міра 
ІВАНОВА Мілана 6 20 25 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 
НЕРЕТІНА Анастасія 3 23 30 5 ХАРЧИНА Поліна 
ІВАНОВА Мілана 5 28 33 3 ЮСЕФ Міра 
СКВОРЦОВА Ксенія 4 32 40 7 ХАРЧИНА Поліна 
НЕРЕТІНА Анастасія 4 36 45 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 
  

11th place : М. ДНІПРО-2  39/45  М. КИЇВ-3      ^ 

М. ДНІПРО-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-3 
СІДЕНКО Софія 5 5 4 4 АФАНАС`ЄВА Юлія 
СЕРЕДА Марія 0 5 10 6 СВІСТУН Валерія 
СТАРИШКО Поліна 3 8 15 5 КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 
НИКИТЮК Марія 4 12 20 5 АФАНАС`ЄВА Юлія 
СІДЕНКО Софія 6 18 25 5 КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 
СТАРИШКО Поліна 2 20 30 5 СВІСТУН Валерія 
НИКИТЮК Марія 10 30 35 5 ТОДОРИШИНА Вікторія 
СТАРИШКО Поліна 2 32 40 5 АФАНАС`ЄВА Юлія 
СІДЕНКО Софія 7 39 45 5 СВІСТУН Валерія 
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